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Pemerintah Kab. Seruyan / RSUD Kuala Pembuang

Pelayanan Persalinan dan Perinatolgi
No. SK :

Per syar atan

1. Membawa Fotocopy KTP/KK ( Kartu Keluarga )
2. Membawa Fotocopy BPJS/JAMPERSAL
3. Membawa Rujukan dari Dokter sebagai Dokter BJPS/JAMPERSAL

4. Surat Persetujuan Tindakan

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Sabtu, 24 Aug 2024 pukul 23:49. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Keterangan :
1. Pendaftaran admismstrasi
2. Pemeriksaan dan tindakan kebidanan
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Waktu Penyelesaian

24 Jam
0 24jam

®* Untuk Prosedur No. 2 layanan pemeriksaan dan tindakan ringan (waktu 0 1 Jam sampai dengan 2 Jam)

® Untuk Prosedur No. 2 layanan pemeriksaan dan tindakan Khusus (waktu 0 12 Jam sampai dengan 24
Jam)

Biaya/ Tarif
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Tidak dipungut biaya

No

Jenis Pelayanan

PERSALINAN NORMAL

1
2
3

Bidan
Dokter

Dokter Spesialis

PERSALINAN PATOLOGIS

PERVAGINAM
1
2
3

Bidan
Dokter

Dokter Spesialis

PELAYANAN KEBIDANAN LAINNYA

1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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22

Kuret tanpa Anastesi Umum

Plasenta Manual tanpa Anastesi

Umum

Vaginal Toucher

Inspekulo

Induksi Persalinan

Induksi Setelah Persalinan

Kompresi Bimanual Luar

Kompresi Bimanual Dalam

Insisi Abses Bartolinitis

Reposisi Uteri

Insisi Hymen Perforete

Biopsi

Laminaria Stiff

Hecting Rupture Perineum G |

Hecting Rupture Perineum G Il

Hecting Rupture Perineum G Il

Hecting Rupture Perineum G IV

Pasang Kondom kateter

Tampon Vagina

Mengambil sediaan pap smear
Sample Pap Smear

IVA Test

TARIF
Besar Nilai Indeks (Rp.)
Jasa Sarana 60%

396.000 396
594.000 594
792.000 792
594.000 594
891.000 891
1.188.000 1.188
475.200 47"
237.600 237
24.000 24
24.000 24
24.000 24
24.000 24
79.200 79
118.800 118
47.700 47
79.200 79
47.700 47
47.700 47
39.600 39
59.400 59
99.000 99
178.200 178
257.400 257
74.400 74
24.900 24
74.400 74
9C

74.400 74
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Produk Pelayanan

1. Instalasi Pelayanan Perinatologi 1. Resusitasi bayi baru lahir/tindakan (SC, Vakum, dll) 2. Resusitasi bayi

dengan asfiksia perawatan bayi-bayi bermasalah (ikterus, sepsis, tetanus)

Pengaduan Layanan

Secara langsung

Petugas informasi dan pengaduan
Kotak saran

Telp  :0538-22051

SMS  :085820823581

Email :rsud_seruyan@yahoo.com

Facebook :RumahSakitkualaPembuang

Instagram : rsud_kualapembuang
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Website : http://rsudkualapembuang.wordpress.com
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